1.6811.6811 LAVA PARABRIZA 1 LITRO AU0710104
9.2359.2351 PLUMILLA GOLD MA53 21''966638
9.2359.2351 PLUMILLA  GOLD MA53 22"965324

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 415.000$ 348.739

Son: Cuatrocientos quince mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 66.261$ 36925$385,664

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que